
EDITAL Nº 08/2019 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

Publica  classificação  definitiva
relativo ao  processo  seletivo  nº
001/2019  e  convoca  motoristas  para
prova prática.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Juarez
Miguel Rodermel,  no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do Processo Seletivo, nomeada
pelo Decreto nº 56/2019, e segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela execuçaeo do
processo seletivo, torna público:
 
1. O  Anexo  I  contevm  a  classificaçaeo  definitiva  encaminhada  pela  empresa  executora  do

processo seletivo. 

1.1  –  Observamos que a  nota  final  para o cargo de professor  esta v expressa  com a
aplicaçaeo dos seguintes pesos, na forma do item 5.3 do Edital nº 01/2019:

NF = (NPE x 0,8) + (NT x 0,2), onde:

NF = Nota Final; NPE = Nota da Prova Escrita; e NT = Nota de Tívtulos.

1.2 – Para o cargo de Motorista a nota final serav obtida apovs a prova pravtica com base
no 4.5 do Edital nº 001/2019, sendo neste ato publicado somente a nota da prova
teovrica.

2. Todos os candidatos do cargo de Motorista, indicados no Anexo II, ficam convocados para
realizaçaeo dos testes pravticos, devendo comparecer no dia 12/01/2020 a partir das 8h
e 45min na Secretaria de Obras, nos fundos da Prefeitura Municipal de Atalanta,
situada na Avenida XV de Novembro, 1030, Centro, neste município. Às 9h serão
fechados  os  portões  de  acesso  e  não  será  permitida  a  entrada  de  qualquer
candidato.

3. Somente seraeo autorizados a realizar o teste pravtico os candidatos do cargo de Motorista
que estejam portando sua Carteira Nacional de Habilitaçaeo (CNH), vavlida,  de categoria
mívnima D. 

Atalanta - SC, 03 de janeiro de 2020. 

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Scheila Daniele Henning
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 056/2019
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Edital nº 08/2019 – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
ANEXO I

Classificaçaeo definitiva
(item 1 do presente edital)

Agente Comunitário de Saúde
Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1846254  Beatriz Demarchi Schafer  2259758 023.291.119-32 1,20 0,80 2,40 3,20  7,60  7,60

 2  1846238  Jonas Jabriel Schafer  6050011 121.882.309-73 1,60 1,20 2,00 2,80  7,60  7,60

 3  1845790  Janete Aparecida Moreira Da Silva  31633315 018.389.029-96 1,60 0,40 1,60 2,80  6,40  6,40

 4  1837955  Daniela Schwartz  5279917 102.704.629-02 1,60 0,80 0,80 2,80  6,00  6,00

 5  1829521  Sandra Patricia De Souza  4011494 040.175.359-09 1,60 0,40 0,40 2,80  5,20  5,20

 6  1837319  Marcia Demarchi Ferreira  1898552 812.504.369-15 1,60 0,00 0,80 2,80  5,20  5,20

 7  1824371  Josiane Kurtz Fuck  4236088 037.350.599-02 1,20 0,00 2,00 2,00  5,20  5,20

 8  1833926  Janaina Damas  5142343 086.227.639-00 1,60 0,40 0,40 2,40  4,80  4,80

 9  1834714  Daiane De Queiros  5931745 112.331.029-74 1,20 0,40 1,20 2,00  4,80  4,80

Agente de Serviços Gerais (sexo masculino)
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1836924  Luis Carlos Sieves  43908012 057.333.869-83 1,20 0,40 1,20 2,40  5,20  5,20

 2  1830970  Ismael Ribeiro  3352850 948.635.479-00 0,80 0,80 1,20 2,40  5,20  5,20

 Ausente  1845937  Jorge Esle Amarante  4425803 086.183.829-73 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1836016  Daniel Domingos  7247915 113.587.899-40 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente
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Motorista
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1845289  Luiz Honorio Matteussi  3869357 029.480.519-24 2,00 1,20 2,80 4,00  10,00  10,00

 2  1845500  Flavio Smialoski  32081340 933.622.349-68 2,00 0,80 2,40 4,00  9,20  9,20

 3  1847129  Cleber Waterkemper  49324160 077.843.949-69 1,60 1,20 2,80 3,20  8,80  8,80

 4  1831744  Ana Cristina Kunze Kunz  3486417 023.902.369-28 2,00 0,80 2,00 3,60  8,40  8,40

 5  1825131  Andre Luiz Azuaga De Moura  8169674 870.543.611-72 2,00 0,40 2,80 3,20  8,40  8,40

 6  1845932  Diego Masselai  5442742 085.249.239-11 2,00 0,80 2,00 3,20  8,00  8,00

 7  1838130  Rozene Souza  1420147 461.846.609-00 1,20 0,80 1,60 3,60  7,20  7,20

 8  1835355  Daniel Gilbram Pacheco  4233159 038.101.739-75 2,00 0,40 0,80 3,20  6,40  6,40

 9  1842773  Marcio Seemann  5011673 049.719.689-11 2,00 0,80 0,80 2,80  6,40  6,40

 10  1838211  Tadeu Felicio Jochen  5012385 089.588.989-76 1,60 0,80 0,80 2,80  6,00  6,00

 11  1840203  Gilson Bruch  316311 974.295.899-87 0,40 0,80 0,80 2,80  4,80  4,80

 Ausente  1829224  Joao Pedro De Souza  6479612 124.969.049-83 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  

Professor Anos Iniciais - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1824390  Elaine Back de Jesus  5726419 087.674.099-97 1,60 0,00 2,00 2,80  6,40  3,00  5,72

 2  1833921  Patricia Berger Jochem  5071059 070.168.579-48 2,00 0,40 1,60 2,40  6,40  3,00  5,72

 3  1829055  Jany Guedes Da Rocha Pilar  5871985 704.297.071-34 1,20 0,80 1,60 2,40  6,00  3,00  5,40

 4  1827595  Suzana Aparecida Teles  43288480 008.802.269-27 1,60 0,80 2,40 1,60  6,40  0,80  5,28

 5  1828880  Franciele Pereira Schmoegel  4011419 056.108.529-35 1,20 0,80 1,20 2,00  5,20  3,00  4,76

 6  1839303  Gracieli Samara Andrade Schaffer  51428172 085.374.479-35 2,00 0,40 1,60 1,60  5,60  1,00  4,68

 7  1832309  Janete Aparecida Henriqueta  5389298 067.675.049-47 1,20 0,00 2,40 2,00  5,60  0,50  4,58

 8  1828660  Luana Cristina Polini Andrade  5232785 113.491.579-96 0,80 0,80 0,80 2,40  4,80  3,00  4,44

 9  1832501  Juliete Noihaus  4374917 073.849.069-54 1,20 0,40 1,20 2,00  4,80  3,00  4,44

 10  1827575  Gabriela Dos Santos Alberton  4934559 073.312.029-60 0,80 0,80 1,60 1,60  4,80  3,00  4,44

 11  1832846  Marileia Zanelato Bagio  1899589 625.595.329-72 1,20 0,00 1,60 2,00  4,80  2,75  4,39
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 12  1828708  Andreia Souza  6479469 098.045.249-02 1,60 0,40 1,20 1,60  4,80  0,00  3,84

 13  1846316  Graziela Aparecida Scheidt Trapp  4432719 053.200.989-44 0,80 0,00 2,00 1,60  4,40  1,00  3,72

 14  1846013  Franciele Kohls  5142218 092.959.499-19 1,20 0,00 0,80 2,40  4,40  0,00  3,52

 15  1832118  Vilma Da Silva Krause  2259762 812.839.629-34 1,20 0,40 0,80 1,60  4,00  0,70  3,34

 16  1826355  Taila Cristina Prochnow  5354765 103.841.739-26 0,80 0,40 1,60 1,20  4,00  0,40  3,28

 17  1845157  Marelice Pesenti Nunes  22513035 021.816.469-61 0,80 0,00 0,80 2,40  4,00  0,00  3,20

 Reprovado  1825250  Edelita Cardoso Barg  2259873 868.625.459-49 0,40 0,40 1,60 1,20  3,60 *1

 Reprovado  1824368  Rafaela Cristina Luciano  49323636 066.126.199-96 0,80 0,00 0,40 2,00  3,20 *1

 Reprovado  1824962  Estefani Passing  5142904 068.879.069-02 1,20 0,00 1,20 1,20  3,60 *1

 Reprovado  1829184  Andresa Franco  6050234 082.657.199-90 1,20 0,40 0,80 0,80  3,20 *1

 Reprovado  1824997  Nadia Eliani Antunes Chiquett  2259043 016.823.609-54 0,40 0,00 0,80 2,00  3,20

 Reprovado  1822804  Ana Caroline Correa  6257588 097.466.759-58 0,00 0,40 1,20 1,60  3,20

 Reprovado  1846696  Daiane Branger  6701508 097.855.269-50 1,20 0,40 0,40 1,20  3,20

 Reprovado  1845998  Rejane Ana Schaade Sasse  3502372 016.981.919-10 0,80 0,00 1,20 0,80  2,80 *1

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.6.6 do edital nº 001/2019 

Professor – Anos Iniciais - não habilitado
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1844064  Maraiza Mara Nunes  4573996 066.122.809-64 1,20 0,80 2,00 2,40  6,40  6,40

 2  1843812  Kevelin Jamile May Chiquetti  4404557 065.821.609-07 2,00 0,40 1,60 2,00  6,00  6,00

 3  1842784  Solange Aparecida Dias De Andrade  50117289 942.352.289-00 1,20 0,00 1,20 3,20  5,60  5,60

 4  1827366  Daniela Franzoi  6517015 093.997.119-43 1,60 0,40 1,60 2,00  5,60  5,60

 5  1824087  Debora Antunes  5670368 113.701.949-27 0,80 0,40 1,60 2,40  5,20  5,20

 6  1835871  Bruna Eduarda Eger  6874747 102.748.379-86 1,20 0,40 1,60 2,00  5,20  5,20

 7  1836404  Anna Paula Rodrigues  5670052 104.171.159-03 1,20 0,40 1,60 1,20  4,40  4,40

 8  1841000  Juliana  De Jesus  4432191 067.517.139-32 0,00 0,80 0,80 2,40  4,00  4,00

 9  1844028  Kamila Natana Da Silva  4573296 075.416.389-00 1,20 0,40 1,20 1,20  4,00  4,00

 Reprovado  1823782  Luciana Kreuch Weber  4317686 034.506.559-06 0,00 0,40 1,60 1,60  3,60

 Reprovado  1839256  Simoni Klaumann  49323938 071.769.939-04 0,80 0,80 0,40 1,20  3,20

 Reprovado  1829157  Larissa Inara Clasen  6854407 102.324.029-73 0,80 0,00 0,80 1,20  2,80
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Professor – Educação Especial - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1845678  Diani Grasieli Galvani  4528641 070.114.969-80 1,60 0,00 2,80 2,00  6,40  3,00  5,72

 2  1840683  Tatiane Kurtz Bechtold  4390884 060.289.629-02 2,00 0,40 1,20 2,00  5,60  3,00  5,08

 
Professor – Educação Especial - não habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1827378  Daniela Franzoi  6517015 093.997.119-43 1,60 0,00 1,60 2,40  5,60  5,60

 2  1844029  Kamila Natana Da Silva  4573296 075.416.389-00 1,20 0,40 0,80 2,80  5,20  5,20

 3  1832847  Marileia Zanelato Bagio  1899589 625.595.329-72 1,20 0,00 1,20 1,60  4,00  4,00

 Reprovado  1829158  Larissa Inara Clasen  6854407 102.324.029-73 0,80 0,00 0,80 1,20  2,80

 
Professor – Educação Física - habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1832454  Cedany Lima Neto  3658847 038.198.609-83 2,00 0,80 2,40 2,80  8,00  2,30  6,86

 2  1830921  Franciane Lima Cardoso  4390236 054.361.759-96 2,00 0,00 1,60 2,80  6,40  2,35  5,59

 3  1830943  Fabio Junior Cardoso  4011123 044.873.189-47 1,60 0,80 1,20 2,80  6,40  1,00  5,32

 4  1834550  Julio Cesar  Gembro  53542525 092.691.809-56 0,80 0,00 2,00 3,20  6,00  1,00  5,00

 5  1832486  Kelvin Felaco  4374794 073.020.489-83 1,60 0,40 1,20 2,40  5,60  1,00  4,68

 6  1841262  Jaqueline Santos De Souza  5872042 123.199.089-94 2,00 0,00 1,20 1,20  4,40  0,00  3,52

 7  1845901  Lara Eger  5748637 090.603.009-98 1,20 0,00 1,20 1,60  4,00  0,75  3,35

 Ausente  1822336  Lucas Macedo  6050749 012.125.889-08 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.6.6 do edital nº 001/2019 
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Professor – Educação Infantil - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1829056  Jany Guedes Da Rocha Pilar  5871985 704.297.071-34 1,60 0,80 1,60 3,20  7,20  3,00  6,36

 2  1833401  Daiani Zanelatto  4932362 066.438.089-10 1,20 0,80 2,00 3,20  7,20  3,00  6,36

 3  1824391  Elaine Back de Jesus  5726419 087.674.099-97 1,60 0,00 2,00 3,20  6,80  3,00  6,04

 4  1838169  Deise Hellmann  5368248 073.411.009-07 1,20 0,40 2,00 3,20  6,80  3,00  6,04

 5  1833922  Patricia Berger Jochem  5071059 070.168.579-48 2,00 0,40 1,60 2,80  6,80  3,00  6,04

 6  1839304  Gracieli Samara Andrade Schaffer  51428172 085.374.479-35 2,00 0,40 1,60 3,20  7,20  1,00  5,96

 7  1827596  Suzana Aparecida Teles  43288480 008.802.269-27 1,60 0,80 2,40 2,40  7,20  0,80  5,92

 8  1832502  Juliete Noihaus  4374917 073.849.069-54 1,20 0,40 1,20 3,60  6,40  3,00  5,72

 9  1840684  Tatiane Kurtz Bechtold  4390884 060.289.629-02 1,60 0,40 1,20 3,20  6,40  3,00  5,72

 10  1846191  Josiane Bernarda Guerra  2090376431 012.319.890-92 2,00 0,40 1,20 3,20  6,80  0,00  5,44

 11  1828709  Andreia Souza  6479469 098.045.249-02 1,60 0,40 1,60 3,20  6,80  0,00  5,44

 12  1828661  Luana Cristina Polini Andrade  5232785 113.491.579-96 0,80 0,80 0,80 3,60  6,00  3,00  5,40

 13  1827576  Gabriela Dos Santos Alberton  4934559 073.312.029-60 0,80 0,80 1,60 2,80  6,00  3,00  5,40

 14  1828881  Franciele Pereira Schmoegel  4011419 056.108.529-35 1,20 0,80 1,20 2,40  5,60  3,00  5,08

 15  1832310  Janete Aparecida Henriqueta  5389298 067.675.049-47 1,20 0,00 2,40 2,40  6,00  0,50  4,90

 16  1837630  Sandra Mara Matteussi  3272283 927.777.919-53 1,60 0,80 0,80 2,00  5,20  3,00  4,76

 17  1830236  Jacyara Rosar  5071047 074.496.309-58 1,60 0,80 0,80 2,40  5,60  1,00  4,68

 18  1829185  Andresa Franco  6050234 082.657.199-90 1,60 0,80 0,80 2,00  5,20  1,00  4,36

 19  1831937  Paloma Aparecida Vieira  5815201 071.894.169-19 1,20 0,00 1,20 2,40  4,80  2,30  4,30

 20  1835288  Patricia Eing  5012079 050.840.449-55 1,20 0,40 0,40 2,80  4,80  1,00  4,04

 21  1824963  Estefani Passing  5142904 068.879.069-02 1,20 0,00 1,20 2,40  4,80  1,00  4,04

 22  1846697  Daiane Branger  6701508 097.855.269-50 1,20 0,40 0,40 2,80  4,80  0,00  3,84

 23  1844925  Taise Regina Barbosa  4404171 079.488.029-08 2,00 0,40 0,00 2,40  4,80  0,00  3,84

 24  1846317  Graziela Aparecida Scheidt Trapp  4432719 053.200.989-44 0,80 0,00 1,60 2,00  4,40  1,00  3,72

 25  1838253  Marilene Zanluca  4573719 034.719.809-03 1,60 0,40 0,80 1,60  4,40  0,00  3,52

 26  1822805  Ana Caroline Correa  6257588 097.466.759-58 0,40 0,40 0,80 2,40  4,00  2,30  4,30

 27  1846014  Franciele Kohls  5142218 092.959.499-19 1,20 0,00 0,80 2,00  4,00  1,00  4,04

 Reprovado  1824369  Rafaela Cristina Luciano  49323636 066.126.199-96 1,20 0,00 0,40 2,00  3,60
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 Reprovado  1826962  Ana Paula Matteussi  4404072 053.169.239-60 0,40 0,40 1,60 1,20  3,60

 Reprovado  1825251  Edelita Cardoso Barg  2259873 868.625.459-49 0,80 0,40 1,20 0,80  3,20 *1

 Reprovado  1823648  Vilma Da Silva Krause  2259762 812.839.629-34 1,20 0,40 0,80 1,20  3,60 *1

 Reprovado  1834414  Marina Pesenti  49324527 089.866.589-25 0,40 0,00 1,20 1,60  3,20 *1

 Reprovado  1828780  Giseli Schafer Ribeiro Da Luz  5087711 060.354.979-93 0,40 0,40 0,40 2,00  3,20

 Reprovado  1824998  Nadia Eliani Antunes Chiquett  2259043 016.823.609-54 0,40 0,00 0,80 0,80  2,00

 Ausente  1843324  Neide Elias  3164251 029.497.329-09 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente *1

 Ausente  1830980  Rosangela Das Gracas Lopes  2124347 624.933.299-53 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente *1

 Ausente  1823943  Diandra Momm Schmidt  5009560 077.429.509-01 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente *1

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.6.6 do edital nº 001/2019 
 

Professor – Educação Infantil - Não habilitado
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1826753  Lorita Berger Martins  4317631 031.764.379-78 2,00 0,40 1,60 2,80  6,80  6,80

 2  1826632  Thaynara Rosa De Jesus  6423770 096.214.919-59 1,60 0,40 2,00 2,80  6,80  6,80

 3  1831285  Lucelene Eger  4432203 068.763.779-11 1,60 0,00 2,00 2,80  6,40  6,40

 4  1844065  Maraiza Mara Nunes  4573996 066.122.809-64 1,20 0,80 1,60 2,80  6,40  6,40

 5  1824088  Debora Antunes  5670368 113.701.949-27 0,80 0,40 1,60 3,20  6,00  6,00

 6  1843813  Kevelin Jamile May Chiquetti  4404557 065.821.609-07 2,00 0,40 1,60 2,00  6,00  6,00

 7  1836941  Edirlene Fernandes  3547869 021.131.999-63 0,80 0,80 2,00 2,00  5,60  5,60

 8  1828846  Priscila Gessner  4719956 063.168.659-29 1,20 0,00 1,60 2,40  5,20  5,20

 9  1836405  Anna Paula Rodrigues  5670052 104.171.159-03 0,80 0,40 1,60 2,40  5,20  5,20

 10  1838053  Rafael Senem  5670830 095.346.159-94 0,00 0,40 1,60 2,80  4,80  4,80

 11  1823783  Luciana Kreuch Weber  4317686 034.506.559-06 0,00 0,40 1,20 2,80  4,40  4,40

 12  1822413  Jussara Cátia Grah Correa  5987618 093.610.019-22 0,80 0,00 1,20 2,40  4,40  4,40

 13  1830062  Marelena Dos Santos  6292611 125.376.459-01 0,40 0,00 1,60 2,40  4,40  4,40

 14  1847135  Simoni Klaumann  49323938 071.769.939-04 1,20 0,40 0,80 2,00  4,40  4,40

 15  1826135  Silmani Sutil De Oliveira  6058996 123.133.639-02 0,80 0,00 1,60 2,00  4,40  4,40

 16  1835872  Bruna Eduarda Eger  6874747 102.748.379-86 1,20 0,40 1,60 1,20  4,40  4,40
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 17  1838879  Elisemara Gabrieli Dias Dos Santos 
Valdrich

 6816192 101.125.589-84 0,80 0,40 0,40 2,40  4,00  4,00

 Reprovado  1841001  Juliana  De Jesus  4432191 067.517.139-32 0,40 0,00 0,80 2,40  3,60

 Reprovado  1837038  Amanda Letícia Lopes  5456733 099.739.609-12 1,20 0,80 0,40 1,20  3,60

 Reprovado  1822755  Sara Camila Schaffer Sieves  5990832 060.715.531-05 0,40 0,80 0,80 1,20  3,20

 Reprovado  1842952  Lorrane Monteiro Idealista  7684714 026.039.402-52 0,40 0,40 1,20 1,20  3,20

 
Professor – Inglês - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1831205  Fabiane Raquel May  4390996 059.590.609-57 2,00 0,80 1,60 4,00  8,40  3,00  7,32

 
Psicólogo

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1838455  Fernanda Altof Schreiber  55485871 062.413.349-48 1,60 0,40 1,60 3,60  7,20  7,20

 2  1831051  Osmar Caxoeira  944454 419.354.549-00 1,60 0,40 1,60 2,80  6,40  6,40

 3  1830977  Anatieli Lopes Moreira  49323725 078.068.779-59 2,00 0,40 1,60 2,00  6,00  6,00

 4  1839730  Deisy Mantoanelli  4690184 075.727.759-42 1,60 0,40 0,80 1,60  4,40  4,40

 5  1834974  Patricia Souza Nardelli  5720549 083.077.549-84 1,60 0,40 1,20 0,80  4,00  4,00

 
Servente (sexo feminino)

Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1841863  Isadora Pereira  6033095 096.615.709-57 2,00 1,20 2,40 4,00  9,60  9,60

 2  1825855  Juliana Aparecida Dela Justina Parma  3890001 039.294.709-93 2,00 1,20 2,80 3,60  9,60  9,60

 3  1839329  Marcia Terezinha Kraemer  1674963 970.158.309-49 2,00 0,80 2,00 4,00  8,80  8,80
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 4  1834710  Marisa Fernandes  6050251 081.548.009-18 2,00 1,20 1,20 4,00  8,40  8,40

 5  1843960  Marli Do Carmo May  3R2024853 845.874.829-00 2,00 0,40 2,00 4,00  8,40  8,40

 6  1836140  Gislane Hilzendeger Laurett  4796155 037.943.649-37 2,00 1,20 1,60 3,60  8,40  8,40

 7  1838767  Arlete  Alves Dalpiva Loterio  3905908 031.658.279-40 2,00 0,80 1,20 4,00  8,00  8,00

 8  1827246  Fabiane Goreti das Neves  2124217 645.475.239-91 1,60 0,80 1,20 4,00  7,60  7,60

 9  1825536  Claudete Jochem  2259527 021.248.519-93 1,60 1,20 0,80 3,60  7,20  7,20

 10  1842544  Patricia Klaumann  4390564 053.557.739-74 1,60 0,80 1,20 3,60  7,20  7,20

 11  1835381  Cristiani Krause  4011193 043.967.679-78 1,60 0,40 1,60 3,60  7,20  7,20

 12  1825003  Martha  De Araujo  2622636 753.825.129-49 1,60 0,40 2,00 3,20  7,20  7,20

 13  1836823  Sara Fuck Becker  6132112 086.769.519-69 1,60 0,40 1,60 3,20  6,80  6,80

 14  1830825  Yorana Kaoma Krause  6479412 092.764.179-82 1,60 0,40 1,20 2,80  6,00  6,00

 15  1834067  Maria De Lourdes Meurer  1674916 517.036.379-68 0,80 0,40 0,80 2,80  4,80  4,80

 16  1830989  Rosemeri Stupp Ribeiro  35339160 025.314.989-40 1,20 0,40 0,80 1,60  4,00  4,00

 Reprovado  1844836  Adriana Dos Santos  5226653 901.375.239-04 0,00 0,80 0,40 1,20  2,40
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Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1845289  Luiz Honorio Matteussi  3869357 029.480.519-24 2,00 1,20 2,80 4,00  10,00  10,00

 2  1845500  Flavio Smialoski  32081340 933.622.349-68 2,00 0,80 2,40 4,00  9,20  9,20

 3  1847129  Cleber Waterkemper  49324160 077.843.949-69 1,60 1,20 2,80 3,20  8,80  8,80

 4  1831744  Ana Cristina Kunze Kunz  3486417 023.902.369-28 2,00 0,80 2,00 3,60  8,40  8,40

 5  1825131  Andre Luiz Azuaga De Moura  8169674 870.543.611-72 2,00 0,40 2,80 3,20  8,40  8,40

 6  1845932  Diego Masselai  5442742 085.249.239-11 2,00 0,80 2,00 3,20  8,00  8,00

 7  1838130  Rozene Souza  1420147 461.846.609-00 1,20 0,80 1,60 3,60  7,20  7,20

 8  1835355  Daniel Gilbram Pacheco  4233159 038.101.739-75 2,00 0,40 0,80 3,20  6,40  6,40

 9  1842773  Marcio Seemann  5011673 049.719.689-11 2,00 0,80 0,80 2,80  6,40  6,40

 10  1838211  Tadeu Felicio Jochen  5012385 089.588.989-76 1,60 0,80 0,80 2,80  6,00  6,00

 11  1840203  Gilson Bruch  316311 974.295.899-87 0,40 0,80 0,80 2,80  4,80  4,80
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